
Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

SPRINT Duatlon (5km|20km|2,5km)

Moški

1. 2 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 14:52 38:45 08:40 (1.) 1:02:17 --

2. 12 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 15:44 37:55 09:03 (1.) 1:02:42 +00:25

3. 8 Simon ISKRA 1997 TK NOVO MESTO 16:14 37:26 09:38 (1.) 1:03:18 +01:00

4. 3 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 14:52 40:19 08:10 (2.) 1:03:22 +01:04

5. 1 Bojan CEBIN 1986 TK INLES RIKO RIBNICA 15:45 38:41 09:36 (1.) 1:04:03 +01:45

6. 17 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 15:43 39:11 09:21 (2.) 1:04:16 +01:58

7. 13 Domen BOJANC 2005 TK UTRIP 15:45 39:12 09:30 (3.) 1:04:27 +02:09

8. 14 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 15:50 39:13 09:25 (4.) 1:04:29 +02:11

9. 10 Jan LIPOVŠEK 1995 TK TRISPORT CSE 16:53 38:09 09:48 (2.) 1:04:50 +02:32

10. 9 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 16:56 38:07 10:03 (3.) 1:05:06 +02:48

11. 23 Borut VEHAR 1979 TK NOVO MESTO 16:53 38:09 10:09 (1.) 1:05:12 +02:55

12. 5 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 17:02 38:02 10:17 (4.) 1:05:22 +03:04

13. 6 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 16:57 38:08 10:30 (2.) 1:05:35 +03:17

14. 147 Luka Kosovel 2002 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:10 39:57 09:35 (3.) 1:05:44 +03:26

15. 7 Dejan MIHELIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 17:10 38:47 10:00 (2.) 1:05:59 +03:41

16. 22 Darko ŠALAMUN 1980 TK LOGATEC 17:01 39:05 10:09 (3.) 1:06:15 +03:57

17. 27 Gorazd SULIGOJ 1973 TK VELENJE 17:00 39:37 09:45 (1.) 1:06:22 +04:05

18. 18 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 16:53 39:12 10:37 (4.) 1:06:43 +04:25

19. 21 Peter HARNOLD 1978 TK LOGATEC 17:40 43:08 10:28 (4.) 1:11:17 +08:59

20. 19 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 18:15 42:22 11:31 (5.) 1:12:08 +09:50

21. 28 Gregor PAVLIN 1973 TK UTRIP 18:13 43:26 11:01 (2.) 1:12:40 +10:23

22. 25 Andrea BABICI 1975 SD3 SPORT 19:36 42:20 11:03 (3.) 1:12:59 +10:42

23. 20 Igor MIHELIČ 1981 TK INLES RIKO RIBNICA 19:33 43:09 11:31 (5.) 1:14:14 +11:56

24. 11 Primož ŠOBAR 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 19:48 42:53 11:41 (6.) 1:14:22 +12:04

25. 24 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 19:56 42:46 12:00 (6.) 1:14:43 +12:25

26. 16 Žan Paskal ŠPAN 2005 TK LJUBLJANA 18:32 44:39 15:14 (5.) 1:18:25 +16:07

27. 26 Martin ZUPANČIČ 1974 3K ŠPORT 21:58 49:13 13:15 (4.) 1:24:26 +22:08

28. 30 Samo GROSS 1962 KARATE KLUB SENSEI 22:29 48:37 13:44 (1.) 1:24:50 +22:33

29. 48 Radovan Ačimovič 1955 TK Maraton Ptuj 22:23 51:03 12:51 (1.) 1:26:18 +24:00

30. 32 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 24:22 49:18 14:19 (2.) 1:28:00 +25:42

31. 33 Igor MAKOVEC 1964 TK NOVO MESTO 24:23 51:56 16:29 (3.) 1:32:49 +30:31

32. 29 Igor KRAJNC 1971 TK LJUBLJANA 24:38 53:08 15:27 (1.) 1:33:14 +30:56

4 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 15:41 () DNF

15 Saš MIŠVELJ 2005 TK TRISPORT CSE () DNS

31 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE () DNS

34 Bojan DEBENEC 1957 TK LJUBLJANA () DNS

35 Marjan RIHTARIČ 1951 T S RADENSKA () DNS

Ženske

1. 40 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 17:17 43:28 10:10 (1.) 1:10:55 --

2. 41 Monika PETERKA 1997 ŠD 3ŠPORT 19:13 45:51 11:21 (1.) 1:16:26 +05:31

3. 42 Neža POGAČAR 2001 TK UTRIP 20:08 37:04 21:53 (2.) 1:19:06 +08:10

4. 45 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT CSE 21:07 46:14 12:45 (1.) 1:20:07 +09:11

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 AG# REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 45

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

5. 46 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:55 51:08 12:06 (2.) 1:24:10 +13:14

6. 44 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT CSE 24:26 46:05 14:03 (2.) 1:24:35 +13:39

7. 47 Marina NOVEL 1972 22:24 49:43 13:08 (1.) 1:25:16 +14:21

8. 43 Neža GRADIŠEK 2002 TK UTRIP 20:59 51:04 15:07 (3.) 1:27:11 +16:16

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 AG# REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 45

Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

SPRINT Duatlon (5km|20km|2,5km)

ML. MLADINCI

1. 12 Tjaž DOLGAN 2004 TK LJUBLJANA 15:44 37:55 09:03 1:02:42 --

2. 17 David Aljoša PAVLIN 2004 TK UTRIP 15:43 39:11 09:21 1:04:16 +01:33

3. 13 Domen BOJANC 2005 TK UTRIP 15:45 39:12 09:30 1:04:27 +01:44

4. 14 Nevan VIMOS KOCBEK 2005 TK LJUBLJANA 15:50 39:13 09:25 1:04:29 +01:46

5. 16 Žan Paskal ŠPAN GARIBALDI 2005 TK LJUBLJANA 18:32 44:39 15:14 1:18:25 +15:42

15 Saš MIŠVELJ 2005 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

ML. MLADINKE

1. 45 Manca MARADIN 2004 TK TRISPORT CSE PROJEKT 21:07 46:14 12:45 1:20:07 --

2. 46 Nika KRŽIŠNIK 2005 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 20:55 51:08 12:06 1:24:10 +04:02

ST. MLADINCI

1. 2 Jakob MEDVED 2002 TK LJUBLJANA 14:52 38:45 08:40 1:02:17 --

2. 3 Žiga PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 14:52 40:19 08:10 1:03:22 +01:04

3. 147 Luka Kosovel 2002 TK EKLIMAS AJDOVŠČINA 16:10 39:57 09:35 1:05:44 +03:26

4. 18 Črt VERBIČ 2003 TK UTRIP 16:53 39:12 10:37 1:06:43 +04:25

4 Nejc PODGORŠEK 2003 TK UTRIP 15:41 DNF

ST. MLADINKE

1. 40 Monika BARTOL 2003 TK INLES RIKO RIBNICA 17:17 43:28 10:10 1:10:55 --

2. 44 Vita PILIH 2003 TK TRISPORT CSE PROJEKT 24:26 46:05 14:03 1:24:35 +13:39

3. 43 Neža GRADIŠEK 2002 TK UTRIP 20:59 51:04 15:07 1:27:11 +16:16

ČLANI 1

1. 8 Simon ISKRA 1997 TK NOVO MESTO 16:14 37:26 09:38 1:03:18 --

2. 10 Jan LIPOVŠEK 1995 TK TRISPORT CSE PROJEKT 16:53 38:09 09:48 1:04:50 +01:31

3. 9 Maks ŠKUFCA 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 16:56 38:07 10:03 1:05:06 +01:47

4. 5 Matej DEČMAN 2000 TK INLES RIKO RIBNICA 17:02 38:02 10:17 1:05:22 +02:03

5. 19 Marko ROZMAN 1997 TK NOVO MESTO 18:15 42:22 11:31 1:12:08 +08:49

6. 11 Primož ŠOBAR 1997 TK INLES RIKO RIBNICA 19:48 42:53 11:41 1:14:22 +11:03

ČLANICE 1

1. 41 Monika PETERKA 1997 ŠD 3ŠPORT 19:13 45:51 11:21 1:16:26 --

2. 42 Neža POGAČAR 2001 TK UTRIP 20:08 37:04 21:53 1:19:06 +02:39

ČLANI 2

1. 1 Bojan CEBIN 1986 TK INLES RIKO RIBNICA 15:45 38:41 09:36 1:04:03 --

2. 6 Jure MAJDIČ 1983 TK LOGATEC 16:57 38:08 10:30 1:05:35 +01:31

VETERANI 1

1. 23 Borut VEHAR 1979 TK NOVO MESTO 16:53 38:09 10:09 1:05:12 --

2. 7 Dejan MIHELIČ 1978 TK INLES RIKO RIBNICA 17:10 38:47 10:00 1:05:59 +00:46

3. 22 Darko ŠALAMUN 1980 TK LOGATEC 17:01 39:05 10:09 1:06:15 +01:02

4. 21 Peter HARNOLD 1978 TK LOGATEC 17:40 43:08 10:28 1:11:17 +06:04

5. 20 Igor MIHELIČ 1981 TK INLES RIKO RIBNICA 19:33 43:09 11:31 1:14:14 +09:01

6. 24 Jure MEH 1979 TK NOVO MESTO 19:56 42:46 12:00 1:14:43 +09:30

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 45

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

VETERANI 2

1. 27 Gorazd SULIGOJ 1973 TK VELENJE 17:00 39:37 09:45 1:06:22 --

2. 28 Gregor PAVLIN 1973 TK UTRIP 18:13 43:26 11:01 1:12:40 +06:17

3. 25 Andrea BABICI 1975 SD3 SPORT 19:36 42:20 11:03 1:12:59 +06:36

4. 26 Martin ZUPANČIČ 1974 3K ŠPORT 21:58 49:13 13:15 1:24:26 +18:03

VETERANKE 2

1. 47 Marina NOVEL 1972 22:24 49:43 13:08 1:25:16 --

VETERANI 3

1. 29 Igor KRAJNC 1971 TK LJUBLJANA 24:38 53:08 15:27 1:33:14 --

VETERANI 4

1. 30 Samo GROSS 1962 KARATE KLUB SENSEI 22:29 48:37 13:44 1:24:50 --

2. 32 Andrej PRAH 1965 TK NOVO MESTO 24:22 49:18 14:19 1:28:00 +03:09

3. 33 Igor MAKOVEC 1964 TK NOVO MESTO 24:23 51:56 16:29 1:32:49 +07:58

31 Miro KREGAR 1962 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

VETERANI 5

34 Bojan DEBENEC 1957 TK LJUBLJANA DNS

VETERANI 6

1. 48 Radovan Ačimovič 1955 TK Maraton Ptuj 22:23 51:03 12:51 1:26:18 --

VETERANI 7

35 Marjan RIHTARIČ 1951 T S RADENSKA DNS

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 45

Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

SUPER SPRINT Duatlon (2km|8km|1km)

Moški

1. 82 Domen BRATUN 2006 TK LJUBLJANA 08:50 15:26 05:43 (1.) 30:00 --

2. 78 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:52 15:31 05:43 (2.) 30:07 +00:07

3. 79 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:51 15:30 05:52 (3.) 30:13 +00:13

4. 74 Jan PETERKA 2006 ŠD 3ŠPORT 08:51 15:30 06:09 (4.) 30:31 +00:31

5. 80 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 09:03 15:19 06:35 (5.) 30:57 +00:57

6. 71 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 09:36 16:43 06:23 (1.) 32:44 +02:44

7. 59 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 09:36 16:43 06:37 (2.) 32:57 +02:57

8. 50 Bor ANTOLIČ 2009 09:52 16:17 06:59 (3.) 33:09 +03:09

9. 84 Jaša ŠALAMUN 2007 TK LOGATEC 09:55 16:23 06:58 (6.) 33:17 +03:17

10. 69 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 09:54 17:27 07:29 (4.) 34:51 +04:51

11. 76 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:22 17:02 07:33 (7.) 34:58 +04:58

12. 72 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 10:22 17:33 07:38 (5.) 35:33 +05:33

13. 51 Jakob Bregar 2008 TK LJUBLJANA 10:16 17:37 07:40 (6.) 35:35 +05:35

14. 68 Lovro SELIŠKAR 2009 TK NOVO MESTO 10:39 17:31 07:36 (7.) 35:46 +05:46

15. 60 Tian MARTINŠEK 2008 TK LJUBLJANA 10:18 17:56 07:45 (8.) 36:01 +06:01

16. 54 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 10:37 18:38 06:58 (9.) 36:14 +06:14

17. 83 Miran TANZE 2007 TK LOGATEC 08:50 16:05 11:53 (8.) 36:48 +06:48

18. 81 Samo JURMAN 2007 TK LJUBLJANA 11:12 18:11 07:56 (9.) 37:20 +07:20

19. 65 Tine JARC 2009 TK LOGATEC 09:52 20:02 07:31 (10.) 37:26 +07:26

20. 61 Luka ISTENIČ 2009 TK LJUBLJANA 12:00 18:12 07:46 (11.) 37:59 +07:59

21. 143 Gaj VIDMAR 1968 TK LOGATEC 12:16 18:26 08:27 (1.) 39:10 +09:10

22. 52 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:05 18:56 08:50 (12.) 39:51 +09:51

23. 36 Rok Rejc 2008 TK LJUBLJANA 12:13 19:49 08:16 (13.) 40:19 +10:19

24. 62 Brin BERKOPEC 2008 TK LJUBLJANA 10:19 23:55 07:41 (14.) 41:56 +11:56

25. 70 Miha BARTELJ 2008 TK NOVO MESTO 14:24 18:47 08:51 (15.) 42:03 +12:03

26. 58 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 13:22 20:22 08:19 (16.) 42:04 +12:04

27. 37 Ažbe Koprivnjak 2008 TK LOGATEC 12:44 21:57 08:44 (17.) 43:26 +13:26

28. 57 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 15:58 20:03 10:25 (18.) 46:27 +16:27

53 Žiga KOROŠEC 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT () DNS

75 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT () DNS

77 Nik BELAJ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT () DNS

142 Gorazd STARMAN 1984 TRIATLON KLUB GORENJSKA () DNS

Ženske

1. 56 Urša KROMAR 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 10:10 17:15 06:33 (1.) 33:58 --

2. 55 Tinkara PRELESNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 10:10 17:15 06:33 (2.) 33:59 +00:01

3. 73 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 10:10 17:55 07:22 (3.) 35:28 +01:29

4. 86 Zoja KOTNIK 2006 TK LJUBLJANA 10:56 17:47 07:37 (1.) 36:20 +02:21

5. 63 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 11:21 18:49 07:48 (4.) 38:00 +04:01

6. 64 Erin HRENKO 2008 TK LJUBLJANA 11:22 18:50 07:49 (5.) 38:02 +04:03

7. 66 Neja PAJK 2009 TK LOGATEC 12:01 18:50 08:29 (6.) 39:22 +05:23

8. 67 Ariana DOLŠAK 2009 TK LOGATEC 12:15 20:19 08:50 (7.) 41:25 +07:26

85 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA () DNS

REZULTATI ABSOLUTNO

Uvr. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 AG# REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 41

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/1



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

SUPER SPRINT Duatlon (2km|8km|1km)

Starejši dečki

1. 71 Nace MLAKAR 2008 TK UTRIP 09:36 16:43 06:23 32:44 --

2. 59 Maks MORI 2009 TK LJUBLJANA 09:36 16:43 06:37 32:57 +00:13

3. 50 Bor ANTOLIČ 2009 09:52 16:17 06:59 33:09 +00:25

4. 69 Matevž ČAMPA 2008 TK NOVO MESTO 09:54 17:27 07:29 34:51 +02:07

5. 72 Jakob KLEMEN 2009 TK UTRIP 10:22 17:33 07:38 35:33 +02:49

6. 51 Jakob Bregar 2008 TK LJUBLJANA 10:16 17:37 07:40 35:35 +02:51

7. 68 Lovro SELIŠKAR 2009 TK NOVO MESTO 10:39 17:31 07:36 35:46 +03:02

8. 60 Tian MARTINŠEK 2008 TK LJUBLJANA 10:18 17:56 07:45 36:01 +03:17

9. 54 France PRELESNIK 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 10:37 18:38 06:58 36:14 +03:30

10. 65 Tine JARC 2009 TK LOGATEC 09:52 20:02 07:31 37:26 +04:42

11. 61 Luka ISTENIČ 2009 TK LJUBLJANA 12:00 18:12 07:46 37:59 +05:15

12. 52 Izak ZUPANČIČ 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT 12:05 18:56 08:50 39:51 +07:07

13. 36 Rok Rejc 2008 TK LJUBLJANA 12:13 19:49 08:16 40:19 +07:35

14. 62 Brin BERKOPEC 2008 TK LJUBLJANA 10:19 23:55 07:41 41:56 +09:12

15. 70 Miha BARTELJ 2008 TK NOVO MESTO 14:24 18:47 08:51 42:03 +09:19

16. 58 Jakob PODOBNIK 2009 TK LJUBLJANA 13:22 20:22 08:19 42:04 +09:20

17. 37 Ažbe Koprivnjak 2008 TK LOGATEC 12:44 21:57 08:44 43:26 +10:42

18. 57 Val RIHAR 2009 TK LJUBLJANA 15:58 20:03 10:25 46:27 +13:43

53 Žiga KOROŠEC 2008 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

Starejše deklice

1. 56 Urša KROMAR 2009 TK INLES RIKO RIBNICA 10:10 17:15 06:33 33:58 --

2. 55 Tinkara PRELESNIK 2008 TK INLES RIKO RIBNICA 10:10 17:15 06:33 33:59 +00:01

3. 73 Anja BEZLAJ 2008 TK 3LIFE 10:10 17:55 07:22 35:28 +01:29

4. 63 Iva SLANIČ 2009 TK LJUBLJANA 11:21 18:49 07:48 38:00 +04:01

5. 64 Erin HRENKO 2008 TK LJUBLJANA 11:22 18:50 07:49 38:02 +04:03

6. 66 Neja PAJK 2009 TK LOGATEC 12:01 18:50 08:29 39:22 +05:23

7. 67 Ariana DOLŠAK 2009 TK LOGATEC 12:15 20:19 08:50 41:25 +07:26

Kadeti

1. 82 Domen BRATUN 2006 TK LJUBLJANA 08:50 15:26 05:43 30:00 --

2. 78 Matic ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:52 15:31 05:43 30:07 +00:07

3. 79 Jurij ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 08:51 15:30 05:52 30:13 +00:13

4. 74 Jan PETERKA 2006 ŠD 3ŠPORT 08:51 15:30 06:09 30:31 +00:31

5. 80 Taj ŽAGAR 2006 TK INLES RIKO RIBNICA 09:03 15:19 06:35 30:57 +00:57

6. 84 Jaša ŠALAMUN 2007 TK LOGATEC 09:55 16:23 06:58 33:17 +03:17

7. 76 Luka MAJDIČ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT 10:22 17:02 07:33 34:58 +04:58

8. 83 Miran TANZE 2007 TK LOGATEC 08:50 16:05 11:53 36:48 +06:48

9. 81 Samo JURMAN 2007 TK LJUBLJANA 11:12 18:11 07:56 37:20 +07:20

75 Arne PILIH 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

77 Nik BELAJ 2006 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

Kadetinje

1. 86 Zoja KOTNIK 2006 TK LJUBLJANA 10:56 17:47 07:37 36:20 --

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 41

Timing & data processing by PROTIME.SI 1/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

85 Luna SRAKA 2006 TK LJUBLJANA DNS

Za vsakogar M

1. 143 Gaj VIDMAR 1968 TK LOGATEC 12:16 18:26 08:27 39:10 --

142 Gorazd STARMAN 1984 TRIATLON KLUB GORENJSKA DNS

REZULTATI PO KATEGORIJAH

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 REZULTAT Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 41

Timing & data processing by PROTIME.SI 2/2



Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

CICI Duatlon  1 (500m|1km I 250m) 2012-2014

Moški

1. 104 Mark HARNOLD 2012 TK LOGATEC 01:54 03:25 01:55 5:20 7:15,1 --

2. 95 Bor KRIŽAN 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 01:55 03:25 01:56 5:22 7:17,1 +00:02

3. 101 Nik MORI 2012 TK LJUBLJANA 01:57 03:25 02:11 5:37 7:34,4 +00:19

4. 90 Marcos REMON 2012 POGI TEAM GENERALI 01:56 03:26 02:16 5:42 7:38,6 +00:23

5. 107 Luka Leon KOVAČIČ 2012 TK NOVO MESTO 01:59 03:58 02:00 5:58 7:57,8 +00:42

6. 105 Tevž MEH 2012 TK NOVO MESTO 02:02 03:44 02:14 5:59 8:01,7 +00:46

7. 92 Filip ŽAGAR 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 02:07 03:40 02:23 6:04 8:11,2 +00:56

8. 103 Jakob DOKL 2013 TK LJUBLJANA 02:00 03:58 02:19 6:17 8:17,8 +01:02

9. 109 Teo VERBIČ 2012 TK UTRIP 01:57 04:09 02:19 6:28 8:26,6 +01:11

10. 102 Jure HRIBAR 2014 TK LJUBLJANA 02:04 04:18 02:23 6:41 8:45,8 +01:30

11. 146 Lan Mihelič 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 01:54 04:39 02:17 6:56 8:50,1 +01:35

12. 96 Job JAKOPIČ 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:03 04:29 02:16 6:46 8:50,3 +01:35

13. 145 Lovro Lampe 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:01 04:32 02:39 7:11 9:13,5 +01:58

14. 108 Vitan IVANEŽ 2015 TK NOVO MESTO 02:15 04:30 02:28 6:58 9:13,6 +01:58

15. 97 Nik ČAMPA 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:21 04:23 02:36 6:59 9:20,8 +02:05

16. 93 Gal ŠTANFELJ 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 02:23 04:25 02:41 7:06 9:30,0 +02:14

17. 39 Jakob Tomšič 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:15 04:30 02:47 7:18 9:33,4 +02:18

18. 98 Kristjan BENČINA 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 02:07 04:49 02:42 7:31 9:38,7 +02:23

19. 100 Blaž PINTAČ 2014 TK LJUBLJANA 02:21 04:48 02:31 7:19 9:40,8 +02:25

20. 110 Lan JERAS 2013 TK UTRIP 02:11 05:06 02:38 7:44 9:56,1 +02:41

21. 91 Urban URH 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT 02:28 05:01 02:49 7:51 10:19,0 +03:03

22. 99 Mai Aljaž ŠPAN 2012 TK LJUBLJANA 02:32 04:45 03:04 7:49 10:22,1 +03:07

23. 94 Lian LENIČ 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:16 05:09 02:57 8:06 10:23,6 +03:08

Ženske

1. 118 Manca POGAČAR 2012 TK UTRIP 01:59 04:00 02:11 6:12 8:11,2 --

2. 116 Ajda PODOBNIK 2012 TK LJUBLJANA 02:00 04:02 02:13 6:15 8:15,5 +00:04

3. 117 Zoja KOŠIR 2012 TK LJUBLJANA 02:03 03:57 02:18 6:16 8:19,8 +00:08

4. 115 Mila SLANIČ 2012 TK LJUBLJANA 02:09 04:28 02:31 6:59 9:08,3 +00:57

5. 112 Mia TURK 2012 TK INLES RIKO RIBNICA 02:05 04:39 02:31 7:10 9:15,9 +01:04

6. 111 Tinkara NOVAK 2014 TK TRISPORT CSE PROJEKT 02:17 04:49 02:36 7:25 9:42,8 +01:31

7. 106 Flora MARJANOVIČ 2012 TK NOVO MESTO 02:12 05:18 03:04 8:22 10:35,0 +02:23

8. 114 Hana KOŠIR 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 02:46 05:17 03:27 8:43 11:29,9 +03:18

9. 38 Mija Tanko 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 02:50 05:54 02:45 8:40 11:31,0 +03:19

10. 144 Nika Šilc 2013 TK INLES RIKO RIBNICA 02:37 05:36 03:26 9:02 11:40,3 +03:29

11. 113 Lara ŠILC 2014 TK INLES RIKO RIBNICA 12:20,3 +04:09

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 Kolo + Tek 2 Rezultat Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 34
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Ribnica, 02. 10. 2021

DUATLON RIBNICA

CICI Duatlon  2 (500m|1km I 250m) 2010-2011

Moški

1. 131 Jaka MLAKAR 2010 TK UTRIP 01:43 03:20 01:58 5:18 07:01 --

2. 123 Bine JURMAN 2010 TK LJUBLJANA 01:45 03:33 02:06 5:39 07:24 +00:23

3. 128 Marko LOVRENČIČ 2010 TK NOVO MESTO 01:50 03:46 01:56 5:42 07:33 +00:31

4. 120 Luka CUKROV 2011 TK INLES RIKO RIBNICA 01:45 03:22 02:33 5:55 07:40 +00:38

5. 124 Maks JERAM 2010 TK LOGATEC 01:54 03:35 02:11 5:47 07:41 +00:39

6. 126 Rok SELIŠKAR 2011 TK NOVO MESTO 01:53 02:54 02:58 5:53 07:46 +00:44

7. 127 Jaka REBERNIK 2010 TK NOVO MESTO 01:56 03:42 02:22 6:05 08:01 +00:59

8. 119 Ažbe URH 2011 TK TRISPORT CSE PROJEKT 02:12 04:17 02:32 6:50 09:02 +02:00

9. 129 Maks ČAMPA 2011 TK NOVO MESTO 02:23 04:20 02:41 7:01 09:24 +02:22

10. 122 Klemen POROBIČ 2011 TK LJUBLJANA 02:03 04:44 02:41 7:26 09:29 +02:27

121 Nino SLANIČ 2010 TK LJUBLJANA DNS

125 Luka ZUPAN ČANČ 2010 TK NOVO MESTO DNS

130 Ažbe PAJEK 2010 TK UTRIP DNS

Ženske

1. 137 Enja MARTINŠEK 2010 TK LJUBLJANA 01:45 03:33 02:04 5:38 07:24 --

2. 136 Špela PINTAČ 2010 TK LJUBLJANA 01:52 03:36 02:06 5:43 07:35 +00:11

3. 134 Ela KRIŽAN 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 01:50 03:39 02:15 5:55 07:45 +00:20

4. 135 Lora SRAKA 2011 TK LJUBLJANA 01:52 03:51 02:07 5:59 07:51 +00:26

5. 133 Maša MIHELIČ 2010 TK INLES RIKO RIBNICA 01:58 04:05 02:30 6:36 08:34 +01:09

6. 138 Gaja HRENKO 2010 TK LJUBLJANA 02:07 04:13 02:36 6:49 08:57 +01:33

7. 139 Zarja IVANEŽ 2010 TK NOVO MESTO 01:57 04:21 02:51 7:13 09:11 +01:46

8. 140 Tamara FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 02:13 04:53 02:38 7:32 09:46 +02:21

9. 141 Patricija FERBEŽAR 2011 TK UTRIP 02:25 05:08 02:37 7:45 10:11 +02:47

132 Lara SIMIČAK 2010 TK TRISPORT CSE PROJEKT DNS

REZULTATI ABSOLUTNO

Uv. Št. Ime   in  priimek Roj. Klub Tek 1 Kolo Tek 2 Kolo + Tek 2 Rezultat Zaost.

2021-10-02 

Rezultatov: 23
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